
  
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 -  08119483818-  08119484066 
e-mail NAMM31400e@istruzione.it 

   

 

 
All’Albo Scolastico 

Al Sito Web sezione Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione  graduatorie provvisorie terza fascia Personale  

A.T.A. triennio 2021/24  - D.M. 50 del 03/03/20021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1,6 e 7; 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio VI AT di Napoli del 15 luglio 2021; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio VI AT di Napoli prot. n. 12319 del 19/07/2021; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa la pubblicazione, in data odierna delle 

graduatorie d’istituto provvisorie di terza fascia del personale ATA valide per il triennio 

2021/2024. 

Le graduatorie sono consultabili sul sito di questo ISTITUTO https://smscotti.edu.it/ 

Avverso le predette graduatorie entro 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’art. 8, del 

D.M.50/2021 ,è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda. Nel ,medesimo 

termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzioni di errori materiali. 
 
 

 

                                                                                                               

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                               Dott.ssa Lucia Monti 

 

Firmato digitalmente da Monti Lucia


		2021-07-20T12:10:16+0200
	MONTI LUCIA




